_______________________________________________________________________________________

1
_______________________________________________________________________________________

EDITAL N.001/2023

Tarumã, 15 de junho de 2023.

ELIANE COIMBRA MILCK, Assistente de Recursos Humanos,
torna público o presente Edital para que os servidores da Câmara que tenham interesse no
realinhamento funcional para o cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, apresente, no
prazo de 03 (três) dias da publicação deste, os seguintes documentos:

- Memorando de manifestação de interesse no preenchimento

da vaga de AGENTE ADMINISTRATIVO encaminhado ao Setor de Recursos Humanos;

- Comprovante de escolaridade (Diploma) e certificados de

eventuais cursos de qualificação profissional que tenha realizado ao longo de sua atuação
na Câmara Municipal em seu atual cargo.

ELIANE COIMBRA MILCK
ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

		2023-06-15T15:28:24-0300